Rege.
7*
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ENTRE L’AN 1080 ET L’AN 1095.

Autre donation faite a ’abbaye de Y'Esterp du temps
de I'abbé Foucher et de Jourdain IV, sire de Cha-
banois 4,

Sive redditionem quam cum consilio et auc-
toritate ac precepto domm Jordani perago
pro remedm anime mee vel parentum meo-—

rum qui hec injuste tenuerunt, Deo et Sancto

1 Suite d*une liste dont le commencement est perdu.

156 NOTICE

Petro Stirpensis Ecclesie, in manu supradicti

Abhbatis quolibet, modo inquietare vel infrin- |
gere tempiaverit, iram piissimi omnipotentis

Domini nostri Jh’u Xp'i et Sandti Petri, Apos—"
tolorum Principis, incurrat offensam, et cum -

Juda proditore, Symone, Dathan et Abyron,

et cum diaholo et an gelis ejus fit pars ejus nisi
quantotius resipuerit et quod injuste abstule-

rit cum digna satisfactione emendare studue-

rit, quia non do aliquid Sancto Petro, sed res -

suas reddo ei aut dimitto, et simililer dimitto
-ei omnes consuefudines quas habebam in silva,
et precipue avenam et apes que invente erant
mee, et omnes consuetudines quas habebam in
tola supradicta curle Friolosa, et etiam filicem
et geneslos.

Hanc cartam in presentia domni Fulcherii

- Abbalis, et Bernardi, Prioris, Aimerici, Prepo-

e S
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sitl, Johannis, Constantii, e omnium fratrum,

in Capitulo, Ego ipse Amelius firmavi, irmam

atque legitiman in perpetuum esse sancivi.
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1°AN 1080 JUSQU'A L’AN 1330,

Autres donations faites au méme monastére sous le
méme abbé Foucher et sous ’abbé Ranulfe,

Vuillelmus Calvi dedit Sancto Petro man-
sum qui est ultra pontem Confluentis, in quo
est domus elemosinatia, pro placito Aimerici
Darnac et pro anniversario suo et uxoris sue.
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Abbaie Fulcherio hoc donum recipiente cum

Canonicis suis. Hunc eundem mansum dedit

‘Sancto Petro Ricardus Fors bandit (sz¢), reci- .

piente Johanne de Manoc cum multis qui ad-

{fuerunt; et habuit inde precium ¢. sol’ et uxor

sua unam untiam auri. Stephanus de P'isac

concedens hoc fecit de eodem placitum cum
Abbate Fulcherio et cum. suis, et habuit inde
¢ sol’. Acomodavit quoque: eidem Stephano

1 s0l' pro pisca scluse. Hic Stephanus Abbati

Rannulfo postea in inﬁrmité;te sua .convenit
se omnes querelas hujus mansi emendare, au-
dientibus Conio'Sancti‘ Germani, et Willelmo
de Bordas, et Willelmo Monaco de Manauc et
multis_ aliis. Goﬁ'ridﬁs etiam de P’issac, frater
Stephani, concessit hoc quod hahebatin -Eccle-
sia Sancti Quintini Sancto Petro, et filium